СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 КОЗЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АТЯШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

РЕШЕНИЕ

от 24.09.2019 г. № 7

с.Козловка

    О комиссиях Совета депутатов Козловского сельского поселения

    В соответствии с Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Козловского сельского поселения Атяшевского муниципального района
       Совет депутатов  Козловского сельского поселения решил:

1. Создать две постоянные комиссии Совета депутатов Козловского сельского поселения:

- бюджетно – финансовую ;

- по вопросам социальной сферы.

2. Утвердить состав  бюджетно - финансовой комиссии:

  Зубкова Елена Юрьевна  - председатель комиссии

  Зоткина Наталья Николаевна – член комиссии

  Шепелев Владимир Николаевич – член комиссии

3. Утвердить состав  комиссии по вопросам  социальной сферы:

   Петькелев Вячеслав Фёдорович - председатель комиссии

   Автаева Галина Алексеевна – член комиссии

   Гулина Валентина Михайловна – член комиссии

Глава  Козловского сельского

             поселения                                    Моторкин В.В.